Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,
para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE,  para AMPLA CONCORRÊNCIA. OBJETO: Aquisição
de reagentes para a realização de exames laboratoriais, compreendendo as áreas de Hematologia, Bioquímica, Imunologia,
Hormônios, Uroanálises e Coagulação (TAP e TTPA), com cessão de equipamentos em regime de comodato,  para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. ENVIO DE PROPOSTAS: 23/08//2023, a partir das 09h00min
(horário de Brasília/DF) até às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 05/09/2023. ABERTURA DA SESSÃO DE
LANCES: 05/09/2023, às 09h00min (horário de Brasília/DF). REALIZAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.br.
INTEGRA DO EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.transparencia.sinop.mt.gov.br/2018/Licitacoes/.
INFORMAÇÕES: (66) 3520-7267/3520-7523. Sinop/MT, 21 de agosto de 2023.

Edna Maciel Escobar

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bbc5edc8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:33:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial